БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘНӘҮЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg].

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР

РЕШЕНИЕ

О ежегодном отчете главы сельского поселения о деятельности Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в 2016 году

Заслушав отчет главы сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Смирновой Р.Х. «О деятельности Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2016 год и о задачах на 2017 год», руководствуясь ст. 18 Устава сельского поселения Менеузтамакский сельсовет, Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Доклад «Отчет главы сельского поселения о деятельности Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2016 год и о задачах на 2017 год», принять к сведению.

2. Совету сельского поселения добиваться исполнения указов Главы Республики Башкортостан, федеральных и республиканских законов, решений заседаний районного Совета, решений заседаний Совета сельского поселения.

3. Постоянно совершенствовать организационно-массовую работу, больше вовлекать общественность в управление делами подведомственной территории.

4. Совершенствовать работу постоянно - действующих депутатских комиссий, регулярно проводить отчеты депутатов на своих избирательных округах, заслушивать отчеты на заседаниях Совета.

Глава сельского поселения

Р.Х. Смирнова

с. Менеузтамак

от 16 февраля 2017 г.
№100